
Potvrzení objednávky 

Předmět: Potvrzení objednávky 
Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodeXo.cz> 
Datum: 2.1.2020 8:21 

Komu: sekretariat@muzeumnj.cz  

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo 0209007027 byla úspěšně  vytvořena 

Společnost: CO29703822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 1000 

Počet obálek: O 

Celková cena objednávky: 100000,00 Kč  

Doručovacíad resa 
2

Kontaktní osoby Telefon 

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ  NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/ga  rance 

lzl 
	

2.1.2020 8:24 

Potvrzení objednávky 

Předmět: Potvrzení objednávky 
Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodeXo.cz> 
Datum: 2.1.2020 8:21 

Komu: sekretariat@muzeumnj.cz  

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo 0209007027 byla úspěšně  vytvořena 

Společnost: CO29703822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 1000 

Počet obálek: O 

Celková cena objednávky: 100000,00 Kč  

Doručovacíad resa 
2

Kontaktní osoby Telefon 

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ  NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/ga  rance 

lzl 
	

2.1.2020 8:24 

Potvrzení Objednávky

121

Předmět: Potvrzení Objednávky
Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-rep|y@sodexo.cz>
Datum: 2.1.2020 8:21
Komu: sekretariat@muzeumnj.cz

Dobrý den,

Děkujeme Za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0209007027 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C029703822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Objednaný produkt: Stravenka

Počet kusů: 1000

Počet obálek: 0

Celková cena objednávky: 100 V000,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon A
zl vı- 'i II ıı-vı iıliı i I I II ı

Těšíme se na další Spolupráci!

Sodexo - Řešení pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízíje KVALITNĚ NEBO ZDARMA.

Více na http://WWW.soolexo.cz/garance

2.1.2020 8:24




